
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E.S. VERJUS” 

Viale Paganini,  21 - 28047 OLEGGIO (NO) 

Tel. 0321-91226  - www.icoleggio.edu.it 

      E-mail:noic81600d@istruzione.it Pec: noic81600d@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFBNMX - C.F. 80010700039 

 

 

Data e protocollo (vedi segnatura) 

 

 

    Oggetto: Commissione Elettorale dell’Istituto Comprensivo Statale Verjus. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista l’O.M. 05.10.1976 art. 17; 
Vista l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 art. 24 e successive integrazioni; 
Vista la delibera nr. 13 del Consiglio di Istituto del 25/09/2024; 

 

 

DECRETA 

 

Che per l’anno scolastico 2024/2025   la Commissione Elettorale dell’Istituto Comprensivo Statale 
Verjus è così costituita: 

 

 

ASCOLESE ANGELA                 Componente Genitori Scuola Verjus 

DANESI ELISA                     Componente Genitori Scuola  Primaria 

MULTINU ROSA ANGELA         Docente Scuola primaria Maraschi 

RIVOLTA GIOVANNA          Docente Scuola primaria Maraschi 

VASSALLI MARIA           Personale Ata 

 

 

    

Il Dirigente Scolastico 

Ing. Claudia Faccin 
documento firmato digitalmente ai sensi del cosiddetto Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

 
All’Albo 

Agli Atti 

 

 

NOIC81600D - A1314D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009461 - 26/09/2024 - I.7 - U

Firmato digitalmente da CLAUDIA FACCIN

http://www.icoleggio.edu.it/
mailto:noic81600d@istruzione.it
mailto:noic81600d@pec.istruzione.it

		2024-09-26T11:14:40+0200
	CLAUDIA FACCIN




